UBND TỈNH AN GIANG

SỞ Y TẾ

Số:         /QĐ-SYT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do – Hạnh phúc

 An Giang, ngày        tháng 9 năm 2023

QUYẾT ĐỊNH
Về việc thu hồi Chứng chỉ hành nghề Dược Lần 2 tháng 9 năm 2023

GIÁM ĐỐC SỞ Y TẾ AN GIANG

Căn cứ Quyết định số 11/2022/QĐ-UBND ngày 31/3/2022 của UBND tỉnh

An Giang về việc quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của

Sở Y tế An Giang;

Căn cứ Luật Dược số 105/2016/QH13 ngày 06/4/2016;

Căn cứ Nghị định số 54/2017/NĐ-CP ngày 08/5/2017 của Chính phủ quy

định chi tiết một số điều và biện pháp thi hành Luật Dược;

Căn cứ đơn đề nghị thu hồi Chứng chỉ hành nghề dược của các ông/bà đã

được cấp Chứng chỉ hành nghề dược;

Theo đề nghị của Trưởng phòng nghiệp vụ Dược.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1: Thu hồi Chứng chỉ hành nghề dược của các cá nhân có tên sau (theo

danh sách đính kèm).

 Lý do thu hồi: Các cá nhân đề nghị thu hồi Chứng chỉ hành nghề dược.

Điều 2: Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký và Chứng chỉ hành nghề Dược

nêu tại Điều 1 không còn giá trị sử dụng.

Điều 3: Các Ông (bà) Trưởng, Phó phòng thuộc Sở Y tế, phòng Y tế các

huyện, thị xã/thành phố và các cá nhân có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành

quyết định này./.

Nơi nhận:
  - Như điều 3;
  - Cục Quản lý Dược-BYT;
  - Sở Y tế các tỉnh, thành phố;

  - Thanh tra SYT;
  - Phòng Y tế các huyện, thị/thành phố;
  - Cổng Thông tin điện tử SYT;
  - TT Phục vụ Hành chính công tỉnh;

  - Lưu: VT, NVD.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Từ Hoàng Tước

Phụ lục

DANH SÁCH THU HỒI GIẤY CHỨNG CHỈ HÀNH NGHỀ (Lần 2 tháng 9 năm 2023)

(Ban hành kèm theo Quyết định số           /QĐ-SYT ngày       /9/2023 của Sở Y tế An Giang)

STT

Họ và tên cá nhân được cấp

CCHND
Số CMND/CCCD

Nơi đăng ký HKTT

Trình độ

chuyên

môn

CCHND được cấp

Họ và tên
Năm

sinh
Số Ngày cấp Nơi cấp Số Ngày cấp

1 Nguyễn Ngọc Lệ 1986 351812702 07/07/2017
Công an An

Giang

Ấp An Thạnh, xã Hòa An,

huyện Chợ Mới, An Giang

Dược sĩ

trung học

000302/CC

HN-D-

SYT-AG

30/11/2017

2 Nguyễn Thị Út 1983 351553785 07/9/2006
Công an An

Giang

Ấp Bình Lộc, xã Bình

Chánh, huyện Châu Phú, An

Giang

Dược sĩ

trung học

00962/CCH

N-D-SYT-

AG

13/09/2019

3 Phan  Thị Kim Quyên 1990 352116469 21/03/2008
Công an An

Giang

Ấp Long Quới, xã Long

Giang, huyện Chợ Mới, An

Giang

Dược sĩ

trung học

2426/AG-

CCHND
12/12/2016

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-09-22T15:03:59+0700
	Tỉnh An Giang
	Sở Y tế<soyte@angiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-09-22T15:04:07+0700
	Tỉnh An Giang
	Sở Y tế<soyte@angiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-09-22T15:04:15+0700
	Tỉnh An Giang
	Sở Y tế<soyte@angiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!